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Monok

Kossuth Lajos vilagra

96;77;80,50;67;37;11 47:66;17;88;32 113;91;104:92;63;78:39

jottének helye

8;27;112;76;51;81;62;96 11;34;108;38;40

Vizszintes

1, Viaros Eszak-Magyarorszigon

14,
15,
16,
17,
19,
21,
22,
23,
24,
25,
26,
27,
28,

Csornai kistérségbeli Dor kétharmada
Péapasalamon része

Csanadpalota ,,szelet”

Jakabszallas kezdete

Kispirit négynyolcada

Izsak egynemii betiii

Mako eleje

Téat massalhangzoja

Borsodi nagyvaros

Mostanaban elhiresiilt Pest megyei telepiilés
Mesztegny0 része

Oregcserté eleje

Tokod egynemii betiii




29,
30,
31,
32,
33,
34,

35,
36,
37,
38,
39,
40,
41,
43,
44,
47,
48,
50,
51,
52,
53,
54,
55,
56,
57,
58,
60,
61,
62,
69,
70,
71,
73,
75,
76,
84,
85,
90,
01,
92,
93,
94,
95,
96,
98,
99.
100,
101,
102,
103,
104,

Bezi méssalhangzoi
Fono pératlan bettii
Fazekasboda része
Gyongydspata ,,szelet”
Tés harmada

Bedo kozepe

Forraskut része

Cék kétharmada

Bata fele

Nagykata kozepe

Ajka végei

Szenna egynemii betiii

Kis kozség a Bereg szivében

Ndtincs eleje

B....g Heves megyei telepiilés

Lak harmada

Vissza, kozség a Bakonyaljan

Piliscsév része

Tésa haromnegyede

Somogy dombok kozotti Fond egynemti betiii
Vac eleje

Harkany kozeli Kovéacshida vége

Veszprém megyei Borzavar része

A Hegyhaton épiilt Vazsnok, része

Hangony eleje

Magyarlak része

Bodrogkisfalud része

Lenti kétotode

Nyolcszaz f0s kistelepiilés a Sopron-Fertddi kistérségben
Kozség Dorogtol délkeletre

Gocsej ,,fOvarosa”

Baranyai kiskdzség

Tisza-parti telepiilés a Bodrogk6zben

Bata vége

Teleptilés a Gomor-Tornai karszt teriiletén, a szlovak hatar mentén
Pest megyei nagykozség

Varos Veszprém és Székesfehérvar kozott féluton
Végtelen Dag

Ko6zség a Vasarosnaményi kistérségben
Artand egynemii betiii

Csengeri kistérségbeli kozség kétharmada
Eperjeske fele

A MAYV 70-es szamu vonalanak végallomasa
Baktakék része

Csor eleje

Osli fele

Deszk vége

Gerendas része

Baranyai Ag eleje

Komarom része

Vas megyei falu a Kdszegi jarasban



105, Balsarésze

106, Somogy megyei Kardd végei

107, Kunagota vége

108, Litér végei

109, Kiskdzség Baranyaban

110, Zalai kozség Paka egynemi betiii

111, T....di, Tar folyé menti telepiilés

114, Bodrog menti iskolavaros

115, It sziiletett 1805-ben az ,,Ordoéglovas”
Fiiggbleges

1, Pest megyei jarasi székhely

2, Somogyi kdzség

3, Csongradi telepiilés Opusztaszertdl északra

4, Teleptilés az Egri kistérségben

5, Ko6zség az Eszak-Alfoldon

6, Zala foly6 menti falu

7, Zsaktelepiilés Zaldban

8, Kistelepiilés Eszak-Magyarorszagon

9, Fejér megyei kisvaros a Duna partjan

10,  Egykori telepiilés, 1873-as varosegyesitéskor a fdvaroshoz csatoltak
12,  Duna menti kisvaros, hajdan cukorgyararol volt ismert
13,  Harom telepiilés egyesitésébdl 1937-ben jott 1étre
18,  Bdsarkany szomszéd telepiilése

20,  Tobb telepiilés 6sszevonasaval mesterségesen létrehozott varos
25,  Fejér megyei telepiilés

42,  Egykor cukorgyararol hires telepiilés

45,  Polgardi vége

46,  Baranya megyei Old betilii keverve

49,  Kozség a Godolldi-dombsag teriiletén

56,  M... Gaja patak menti telepiilés

59, Orfalu ,,szelet”

63, Baranyai Gordisa eleje

64, Kajasz6 vége

65,  Balaton el6taggal toparti telepiilés

66,  Bérbaltavar kozepe

67,  Kuncsorba egynem betiii

69,  Hajdudorog kozepe

72, Biikkzsérc része

74,  Vissza Jak egynemi betiii

77, Somogyszob vége

78,  Kozség az Edelényi kistérségben

79,  Borsodi kisvaros, Onga kdzepe

80,  Kozség az Esztergomi kistérségben, egykor ott ért véget a vasut
81,  Telepiilés a Nyirségben

82,  Salgotarjan kozeli falu

83,  Mezdgazdasagarol elhiresiilt varos



85,  Telepiilés a Keszthelyi-hegységben

86, A Szlovak Nemzeti Szinhaztol induld pozsonyi 801-es helyijarat végallomasa

87,  Kerka patak menti varos Zalaban

88, A falu neve eredetileg egy szint jelent. Fekete, barna szorszalakkal tarkitott bundara
mondjak ezt

89,  Hegyhatsal vége

92,  AFejér megyei Téac kétharmada

97, Toéfalu fele

111,  Urkut fele

112, Kettdzve, varosnév

113, Telepiilés a Nyirségben, Vaja egynemi bettii



